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JEGYZŐKÖNYV 

Készült Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testülete Városrendezési, -fejlesztési és Ide-
genforgalmi Bizottságának 2023. november 9. napján 14.45 órakor a Szentesi Közös Önkor-
mányzati Hivatal Kistanácskozó termében megtartott rendkívüli nyílt üléséről. 

Jelen voltak: 
Pásztor Antal 
Besenyei Gábor 
Dr. Kormányos József 
Móra József 
Szűcs György 

bizottsági elnök 
bizottsági tag 
bizottsági tag 
bizottsági tag 
bizottsági tag 

Távolmaradását jelezte: 
Antal Balázs Tibor bizottsági tag 

Távolmaradását nem jelezte: 
Sőrés Zoltán bizottsági tag 

A Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal részéről jelen volt: 
Dr. Danyi Katalin 
Balogh Imre 
Dr. Tabajdi Ágnes 
Labádi-Fébert Andrea 
Berezvai Csilla 
Bocskay István 
Hajós Viktória 
Szél Zoltánná 

aljegyző 
Számviteli és Tervezési Iroda vezetője 
Jegyzői Iroda vezetője 
Műszaki Iroda vezetője 
főkertész 
ipari park referens 
idegenforgalmi és marketing referens 
jegyzőkönyvvezető 

Pásztor Antal: 
Köszöntötte az ülésen megjelent tagokat, meghívottakat. Megállapította, hogy a Bizottság 5 tagja 
jelen van, távolmaradását Antal Balázs Tibor képviselő bizottsági tag jelezte, Sőrés Zoltán bi-
zottsági tag nem jelezte. A határozatképes ülést megnyitotta. 
Megkérdezte, hogy a napirenddel kapcsolatban van-e más indítvány? 
Kérte a bizottsági tagokat, aki a napirendet elfogadja, szavazzon. 

A Városrendezési, -fejlesztési és Idegenforgalmi Bizottság a napirendet 5 igen szava-
zattal elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 
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99/2023. (XI.09.) VB 
Tárgy: Napirend 

HATÁROZAT 

Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testülete Városrendezési, -fejlesztési és Ide-
genforgalmi Bizottsága az ülés napirendjét az alábbiak szerint határozta meg: 

1.) Szentes város és Ganzhou város gazdasági, kulturális, idegenforgalmi, egészségügyi 
és sport együttműködése, illetve lehetséges testvérvárosi kapcsolata (2) 

2.) Bírálóbizottsági tagok kijelölése önkormányzati intézmények napelemmel történő el-
látáshoz kapcsolódó közbeszerzési eljáráshoz 

1.) Szentes város és Ganzhou város gazdasági, kulturális, idegenforgalmi, 
egészségügyi és sport együttműködése, illetve lehetséges testvérvárosi kap-
csolata (2) 

Pásztor Antal: 

Megkérdezte, van-e kiegészítés, kérdés, vélemény az előterjesztéssel kapcsolatosan? 

Szabó Zoltán Ferenc: 
Tájékoztatásként közölte, az együttműködés Qu Ley úrral, már legalább 15 évre tekint vissza. 
Több kisebb-nagyobb vállalkozásnak van kínai kapcsolata. A Hungerit Zrt. új részlegének meg-
nyitását követően, az ott előállított dupla mennyiségű termékekkel szeretnének kijutni Kínába. 
Tegnap a Bonafarm cégcsoport kabinetfőnöke jelezte újra ezen szándékukat azzal, hogy kevés 
az az önkormányzat, aki ennyire próbál segíteni a vállalkozásoknak. Felolvasta az előterjesztés 
határozati javaslatát. Az eredeti dokumentum, melyet mindenki megkapott az Együttműködési 
szándéknyilatkozat, amit aláírtak. A szándéknyilatkozat nem tartalmaz semmilyen visszavon-
hatatlan kötelezettséget, mely negatívan érintené a várost. Ezt a felhatalmazást kéri a jövő heti 
út kapcsán, hogy a tárgyalásokat folytathassák. Augusztusban voltak itt ebből a városból. A 
Hungerit Zrt. már megoldási javaslatot küldött az export vonatkozásában. A város mindig töre-
kedett külföldi kapcsolatokra. A meghívást nem utasítják vissza és próbálnak további kapcso-
latokat teremteni. 
Pásztor Antal: 
Megkérdezte, van-e kérdés, vélemény az elhangzottakkal kapcsolatosan? 
Mivel nem volt kérte, aki a határozati javaslatot támogatja, szavazatával jelezze. 

A Városrendezési, -fejlesztési és Idegenforgalmi Bizottság 5 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

100/2023. (XI.09.) VB 
Tárgy: Szentes város és Ganzhou város gazdasági, kulturális, idegenforgalmi, egészség-

ügyi és sport együttműködési, illetve lehetséges testvérvárosi kapcsolata 
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HATÁROZAT 

Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testülete Városrendezési, -fejlesztési és Ide-
genforgalmi Bizottsága megtárgyalta a „Szentes város és Ganzhou város gazdasági, 
kulturális, idegenforgalmi, egészségügyi és sport együttműködési, illetve lehetséges 
testvérvárosi kapcsolata" tárgyú előterjesztést és a Képviselő-testületnek elfogadásra 
javasolta. 

3.) Bírálóbizottsági tagok kijelölése önkormányzati intézmények napelemmel 
történő ellátáshoz kapcsolódó közbeszerzési eljáráshoz 

Pásztor Antal: 
Megkérdezte, van-e kiegészítés, kérdés, vélemény, az előterjesztéssel kapcsolatosan? 
Mivel nem volt kérte, aki támogatja a határozati javaslat elfogadását, szavazatával jelezze. 

A Városrendezési, -fejlesztési és Idegenforgalmi Bizottság 5 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta. 

101/2023. (XI.09.) VB 
Tárgy: Bírálóbizottsági tagok kijelölése önkormányzati intézmények napelemmel történő 

ellátásához kapcsolódó közbeszerzési eljáráshoz 

HATÁROZAT 

Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testülete Városrendezési, -fejlesztési és Ide-
genforgalmi Bizottsága megtárgyalta a „Bírálóbizottsági tagok kijelölése önkormány-
zati intézmények napelemmel történő ellátásához kapcsolódó közbeszerzési eljáráshoz" 
tárgyú előterjesztést. 

Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testülete Városrendezési, -fejlesztési és Ide-
genforgalmi Bizottsága az önkormányzati intézmények napelemmel történő ellátásához 
kapcsolódó közbeszerzési eljáráshoz a Bírálóbizottság tagjainak az alábbi személyeket 
jelöli ki: 

- pénzügyi szakértelemmel rendelkező személy: Boda Éva, a Szentesi Közös Ön-
kormányzati Hivatal Számviteli és Tervezési Iroda munkatársa 

- jogi szakértelemmel rendelkező személy: Dr. Insticei Dorottya, a Szentesi Közös 
Önkormányzati Hivatal Műszaki Iroda munkatársa 

- közbeszerzési szakértelemmel rendelkező személy: Dr. Hegyes Péter, felelős 
akkreditált közbeszerzési szakértő 

- beszerzés tárgya szerinti szakérelemmel rendelkező személy: Dobos Sándor, vil-
lamosmérnök, Alföld Energia Kft. munkatársa. 

A határozatról értesítést kapnak: 
1./ Szentes Város Polgármestere 
2./ Szentes Város Jegyzője 
3./ Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal Számviteli és Tervezési Irodája 
4./ Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal Műszaki Iroda 
5./ Irattár 
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Móra József: 
Felhívta a figyelmet, nagy érdeklődés mutatkozik az ülést követő rendkívüli képviselő-testü-
leti ülés iránt. Kérte, hogy az SzMSz rendelkezéseit maradéktalanul tartsák be az ülés folya-
mán. 

Pásztor Antal: 
Mivel más bejelentés, indítvány nem volt a megjelenést megköszönte és az ülcst 14,55 órakor 
bezárta. 

Pásztor Antal 
bizottsági elnök 

K.m.f. 


